
Portaria Conjunta nº. 671/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 
05 de maio de 2004. 

 
 
 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 07 de dezembro de 2009. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 671/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

55619 1 Fátima Lima dos Santos Castro 9,51 

93374 1 Jeovalice do Carmo Assumpção Delgado 8,64 

101214 1 Nelson Jose Pedrotti 9,00 

ASSISTENTE DO SUS 

41901 1 Clementino Dias de Moura 8,70 

42017 1 Dimas Teodoro de Carvalho 8,90 

42360 1 Divina Santos de Souza Barbosa 9,91 

42366 2 Donizete Vicente Martins 9,91 

36954 1 Eliana Cardoso Matos 9,20 

115811 1 Joaquim Rodrigues da Silva 9,00 

115781 1 Luisete de Lábio 9,00 

22867 2 Luziema Pereira de Azevedo 8,97 

42123 2 Maria Salvador de Oliveira Batista 9,20 

42005 1 Sonia Rosa de Souza 8,20 

42092 1 Valdecy Bernardes da Silva 8,50 

115727 1 Vanessa Soares da Silva 9,20 

PNS DO SUS 

22449 1 Doralina Souza Maia Ferreira Sampaio 8,88 

117024 1 Leonor Cristina Alves Pereira 9,70 

58300 1 Ligia Alves de Morais  8,62 

63812 1 Magda Rosa de Lima  9,40 

120552 1 Mara Rubia de Oliveira Dornelles 9,00 

86848 7 Márcia Aurelia Esser Veloso  9,20 

13713 1 Márcia Regina Morais Costa 8,74 

98971 1 Maria Aparecia Ribeiro Bustamante 8,90 

42877 1 Maria Ieda da Silva 8,74 

42483 1 Marta Vantini Maçom 9,30 

59761 8 Ricardo Venero Soares 9,40 

35345 2 Sonia Regina Nascimento de Oliveira 9,10 

94398 1 Soraya Maria da Silva Pesquero 8,70 

120280 1 Tatiane Antonia de França 9,95 

41858 2 Valter Coelho de Moraes 9,69 

TÉCNICO DO SUS 

42098 2 Elanzir Pereira Barbosa 9,30 

41971 2 Eliel Vieira Machado 9,00 

94550 1 Leonia Alves Silva 8,96 

115535 1 Maria Aparecida Taques Fortes 8,90 

 
 
  
 


